
АДМИНИСТРАЦИЯ 
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п. Сузун 

Новосибирская область

От MHLML.

Об утверждении результатов 
определения размеров долей в праве 
общей долевой собственности на 
земельный участок из земель 
сельскохозяйственного назначения 
выраженных в гектарах или балло-гектарах, 
в виде простой правильной дроби

Во исполнение Федерального закона от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об 
утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в 
гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом 
Сузунского муниципального района Новосибирской области,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Утвердить результаты определения размеров долей в праве общей 

долевой собственности на земельный участок, кадастровый номер 
54:22:010117:1, площадью 21014656 кв.м., адрес: обл. Новосибирская, р-н 
Сузунский, АОЗТ «Озерское», из земель сельскохозяйственного назначения, 
выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно 
приложения к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрацит/Оузунского района Киля Е.А.

Г лава Сузунского района В.В. Горшков



П РИ Л О Ж ЕН И Е 
к постановлению  администрации 

Сузунского района
от ^  _

Список участников долевой собственности на 'земельный участок сельскохозяйственного 
назначения кадастровый номер 54:22:010117:1, для определения размеров земельны х долей, 

вы раж енных гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби.

№
п/п

Кадастровы й
номер

ФИО
участников

долевой
собственности

Н омер регистрационной записи Р(д), размер 1 
земельной 
доли в в иде 
правильной 
дроби

1 54:22:010117:1 М аю ровский 
сельсовет 
Сузунского района 
Н овосибирской 
области

54:22:010117:1-54/167/2024-17 6/2101

I

2 М аю ровский 
сельсовет 
Сузунского района 
Н овосибирской 
области

54:22:010117:1-54/129/2024-15 6/2101
1

г  0  
J М аю ровский 

сельсовет 
С узунского района 
Н овосибирской 
области

54:22:010117:1-54/129/2024-12 6/2101

4 М аю ровский 
сельсовет 
Сузунского района 
Н овосибирской 
области

54:22:010117:1 -54/177/2024-9 6/2101

I

.

5 Горш кова Светлана 
Николаевна

54-54/021-54/008/014/2015-617 6/2 Го 1 ;
6 Н аум ова Татьяна 

М ихайловна
54-54/021 -54/008/014/2015-619 6/2101

7 Бобырь Ю рий 
Н иколаевич

54-54/021 -54/008/008/2015-190/1 6/2101

8 Бобырь Ирма 
Бернгольдовна

54-54/021-54/008/008/2015-194/1 6/2101

9 Дерксен Н аталья 
Д м итриевна

54-54-21/100/2014-65 6/2101

10 Дерксен Н аталья 
Д м итриевна

54-54-21/100/2014-64 6/2101

11 Торопова
В алентина
Ф едоровна

54-54-21/002/2009-822 6/2101

1


